
Maßstab 1:1000
0 12,5 25 50 75 100

m

H001_10

2
2

+
6
4
7

2
2
+

7
6

1

2
3
+

0
8
2

39

43

579

5

3

9

1

36

75b

34
32

2

29

1

30

3

27

28

1a77

83a

25

26
24

23

83

20

85a

22

85

21
19
17

28

15
13

11

9

5

7

2

1

3

2

12 10

3

14

11

1

13

4

12

14

2

10

6

16

8

4

5

20

6

18

3

2

9

24
22

4

7

21

18

8

26

5

3

95

91

6

1

7

3

7

93

4

2

89

3

28

6

30

4

5

87

32

9

5

83

34

2

85

5

36

4

81

7

38

79

1

74

42

3

70

40

68

77

7172

44

66

73

46

65

64

32

75

52

60

48 50

67

62

51

54

69

9

56 5158 53

10

59

8

55

53

61

55

57

63

5

7 6

3

6157

63

4

2

59

13

9

15

12

14

2

19

8

17

17

2a
2b

12

25

19

21

6a

27

6b

2220

16

23

7

2

34a

3

2

24

34b

26

4
5

4

28

1

4

32

5

3

37

10a

7

6

10b

30

39

12

3

28

8

14
16

20

43

18

22

24

47

7

32

7b

5

2

9

4

7a

11

6 8

36

9

5

10

7

1

38a

12

3

38b

34

11

40a

36

9

38

40b
42

15

13

42

46

11

48

13

44

15

46

17

19

21

23

8

6

50

1

52

5

7

2

8

4

2a

6

34

30

7

4

6

30

1

3

3

576

6a

47/1

46/1

In den H
eim

ersw
iesen

Heckenweg

Krumme Gewann

Renthswiese
Renthswiese

In 
de

r R
ah

lan
ne

Kolbersh
eck

e

Bühlweg

Spitzenweg

Spitzenweg

A
uf

 d
em

 K
e i

pe
rs

ni
c k

el

A
nton-D

unk el-S
tra ß

e

Mäusensee

C
arl-K

ronenberger-S
traße

M
athilde-H

ain-S
traße

August-Bock-Straße

A
l o

is
- F

u n
k-

S
tr

aß
e

S
im

on
-K

no
ch

-S
tr

aß
e

Simon-Knoch-Straße

Brüder-Kurzschenkel-Straße

M
arienhüttenstraß

e

Marienhüttenstraße

M
ar

ie
nh

üt
te

ns
tr

aß
e

Marienhüttenstraße

Schwester-Macra-Straße

D
C

D F C EB D
C E

B DE
B D

C EB D B DB D

E

B DB D A C

D

B D

B

C EB D
E GC

D F F H D FG
B D

B

C EB D

E

D F D FB D

E

F

A

I

J

K

E
F

D

2
2
+

6
0
0

2
2
+

7
0
0

2
2
+

8
0
0

2
2
+

9
0
0

2
3
+

0
0

0

2
3

+
1
0

0

2
3
+

2
0
0

2
3
+

3
0
0

2
3
+

4
0
0

2
3
+

5
0
0

2
3
+

6
0

0

2
3
+

7
0
0

2
3
+

8
0
0

Spitzenweg 1.Änderungrechtskr. 30.06.1982

Marienhütte

rechtskr. 02.02.1985

rechtskr. 07.12.2000

Marienhütte 1.Änderung

Am Spitzenweg
rechtskr. 26.02.1972

Am Spitzenweg

rechtskr. 25.02.1972

           Hanau  
Stadtteil Großauheim

E
n
d
e
 d

e
s Lä

rm
sa

n
ie

ru
n
g
sa

b
sch

n
itts

S
tre

ck
e
 3

6
6
0
, k

m
 2

3
,8

0
0

Lärmschutzwand 8
Höhe: 3,0 m ü. SO
km: 21,509 - 23,082
Länge: 1420 m

Legende

Emission Schiene

Brücke

Geltungsbereich Bebauungsplan

Hauptgebäude nach 2015

Nebengebäude und Gebäude ohne Wohnnutzung

Hauptgebäude vor 2015

bestehende Lärmschutzwand

geplante Lärmschutzwand

Fassade mit Grenzwertüberschreitung

Fassadenpunkt

Wohngebiete

Mischgebiete

Gewerbegebiete

Schulen

57 dB(A) - Isophone (Nacht) - freie Schallausbreitung

57 dB(A) - Isophone (Nacht) - reale Schallausbreitung
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